

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo, na akci „Likvidace bývalé kuchyně v areálu Kohinoor a likvidace objektu přístavby strojovny“

kód akce: A1393 + A1394

č. KOH/To/126/2019 + D2

Smluvní strany:



**Palivový kombinát Ústí,
státní podnik**
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536

DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu:

Zastoupen:

Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických:

[redacted] vedoucí střediska Kohinoor
[redacted] vedoucí odboru ZNHČ střediska Kohinoor
[redacted] vedoucí odd. realizace staveb

(dále jen „Objednatel“)

a

PB SCOM s.r.o.

Radniční 28, 753 01 Hranice

IČO 253 97 087

DIČ CZ25397087

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

ČSOB a.s.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn.
C18505

Číslo účtu:

Zastoupena:

Ing. Lukášem Sviaretem, na základě plné moci ze dne 19. 3. 2019

Ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s článkem XVII. odst. 8. Smlouvy o dílo, na akci „Likvidace bývalé kuchyně v areálu Kohinoor a likvidace objektu přístavby strojovny“, kód akce: A1393 + A1394 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu, uzavřenou dne 6. 6. 2019 pod č. KOH/To/126/2019, ve znění Dodatku č. 1. uzavřeného dne 31. 7. 2019, uzavírají tento Dodatek č. 2, kterým se mění článek VI. předmětné Smlouvy.

I. Důvod uzavření dodatku

1. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je navýšení ceny díla před jeho dokončením.

Důvod navýšení ceny díla je v nepředpokládané změně prací. Změna spočívá v nutnosti odstranění základové železobetonové desky objektu přístavby strojovny (A1394).

Při provádění odstraňování základů objektu přístavby strojovny bylo zjištěno, že odstraňovaný objekt je založen oproti předpokladu projektanta na železobetonové základové desce a nikoli na základových pasech, jak bývá u těchto staveb běžné. Takovéto založení nemohl projektant předpokládat. Bližší specifikace změn je uvedena v soupisu skutečně provedených prací, který předal Objednateli zástupce Zhotovitele.

Výše uvedený důvod má faktický vliv na zvýšení ceny oproti původnímu rozpočtu stavby. V souladu s touto skutečností byl zpracován Protokol změny č. A1393 + A1394/2019/01 včetně nového položkového rozpočtu. Nové doklady včetně původního oceněného soupisu prací s výkazem výměr jsou přílohou č. 1. a 2. tohoto Dodatku č. 2.

Původní cena	638 815,15 Kč bez DPH
Nová cena	<u>707 870,06 Kč bez DPH</u>
Rozdíl	+ 69 054,91 Kč bez DPH

Původní cena díla v Kč bez DPH je zvýšena o částku ve výši **+ 80 819,41 Kč bez DPH** a zároveň snížena o **-11 764,50 Kč bez DPH**, vyčíslené změny jsou uvedeny v Protokolu změny č. A1393 + A1394/2019/01

Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ činí:

a) zvýšení (+ 80 819,41 Kč bez DPH)	12,651 % z původní ceny díla
b) <u>snížení (- 11 764,50 Kč bez DPH)</u>	<u>1,842 % z původní ceny díla</u>
změna celkem	14,493 % z původní ceny díla

II. Změna smlouvy

Smluvní strany se na základě výše uvedeného v čl. I. dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek VI. odst. 1 Smlouvy v tomto znění:

VI. Cena díla

1. Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do výběrového řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena a činí:

Cena celkem bez daně z přidané hodnoty (DPH) **638 815,15 Kč**

Podrobný rozpis nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (oceněný soupis stavebních prací). Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 jsou pevné do doby dokončení realizovaných stavebních prací (dále jen „jednotkové ceny“). Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací, vzájemně odsouhlasené Objednatel a Zhotovitelem.

se zcela ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

VI. Cena díla

1. Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do výběrového řízení, která je upravena v souvislosti s poskytnutím méněprací a víceprací v rámci plnění předmětu Smlouvy a činí:

Cena celkem bez daně z přidané hodnoty (DPH) **707 870,06 Kč**

Příloha č. 1

Protokol změny č. A1393+A1394/2019/01, včetně oceněného soupisu prací s výkazem výměr ze dne 13. 8. 2019 (nový)

Protokol změny stavby	č.: A1393+A1394/2019/01
Zhotovitel: PB SCOM s. r. o. Radniční 28 753 01 Hranice IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087	Objednatel: Palivový kombinát Ústí, s. p. Hrbovická 2 403 39 Chlumec IČO: 00007536 DIČ: CZ00007536
Název akce: Likvidace bývalé kuchyně v areálu Kohinoor a likvidace objektu přístavby strojovny	Datum změny: 14. srpna 2019
Projektová dokumentace: Projektová dokumentace pro odstranění stavby „Demolice objektu přístavby strojovny v areálu Kohinoor a Demolice objektu bývalé kuchyně v areálu Kohinoor“ z 3/2018 zpracovatel: Ing. Jana Chotová, Jižní 3194, 434 01 Most; IČO: 14822814, DIČ:CZ6254240003	Smlouva o dílo: č. objednatele: KOH/To/126/2019 č. zhotovitele:

Změna dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Nepředpokládaná změna prací:

Odstranění základové železobetonové desky přístavby strojovny (A1394)

Důvod provedení změny:

Při provádění odstraňování základů přístavby strojovny bylo zjištěno, že odstraňovaný objekt je založen oproti předpokladu projektanta na železobetonové základové desce a nikoli na základových pasech, jak bývá u těchto staveb běžné. Takovéto založení nemohl projektant předpokládat. Bližší specifikace změn je uvedena v soupisu skutečně provedených prací, který předal zástupce zhotovitele.

Výše uvedené má faktický vliv na navýšení stávajícího rozpočtu stavby.

Hodnota změny:

Neprovedené práce:

PČ	Popis	Množství dle SoD	MJ	J.cena	Cena dle SoD
14	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého	20,460	m ³	575,00	-11 764,50 Kč

Nepředpokládaná změna:

PČ	Popis	Navýšení oproti SoD	MJ	J.cena	Cena celkem skutečnost
VCP	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu	53,668	m ³	632,50	33 945,01 Kč
15	Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	33,629	t	80,50	2 707,14 Kč
16	Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového	73,058	t	80,50	5 881,17 Kč
17	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	107,085	t	46,00	4 925,91 Kč
18	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	1285,02	t	11,50	14 777,73 Kč
19	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	73,058	t	138,00	10 082,00 Kč
20	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	34,662	t	230,00	7 972,26 Kč
21	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	0,204	t	1380,00	281,52 Kč
22	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 301	0,429	t	575,00	246,67 Kč
Celková výše nepředpokládané změny					80 819,41 Kč

Ke smlouvě bude na základě tohoto Protokolu změny č. A1393+A1394/2019/01 ze dne 14. 08. 2019 zpracován Dodatek č. 2.

Rekapitulace finančních dopadů změn:

Původní hodnota závazku dle smlouvy o dílo..... 638.815,15 Kč
 Změny celkem..... 69.054,91 Kč..... 14,493 %

Hodnota závazku po provedení změny..... 707.870,06 Kč

*Uvedené hodnoty jsou bez DPH

Přílohy:	1. Oceněný soupis prací s výkazem výměr z 12. 04. 2019 (původní) 2. Oceněný soupis prací s výkazem výměr ze dne 13. 08. 2019	
Za zhotovitele:	Ing. Lukáš Soviar Zmocněnec společnosti PB SCOM, s. r. o..	
Za objednatele:	Ing. Petr Lenc ředitel	

SOUPIS PRACÍ

Demolice objektů v areálu dolu Kohinoor

A 1393 - Likvidace bývalé kuchyně v areálu Kohinoor

k.ú. Mariánské Radčice

Palivový kombinát Ústí, s.p.

PB SCOM s.r.o.

Ing. Jana Chotová

Karel Žila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	Množství skutečnost	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] SoD	Cena celkem [CZK] skutečnost	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem										
D	HSV		Práce a dodávky HSV							
D	1		Zemní práce - CPV 45112400-9					50 138,05	50 138,05	
1	K	162301151	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	271,118	271,118	28,75	7 794,64	7 794,64	CS ÚRS 2019 01
zásyp " přemístění předrcené suti pro zásyp 1 pp					271,118					
2	K	167101152	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7	m3	271,118	271,118	40,25	10 912,50	10 912,50	CS ÚRS 2019 01
zásyp " naložení předrcené suti pro zásyp 1 pp					271,118					
3	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	271,118	271,118	46,00	12 471,43	12 471,43	CS ÚRS 2019 01
zásyp (11,70*14,95*(2,75-1,20)) " zásyp suterénu předrcenou suti na - 0,300					271,118					
4	K	181301105	Rozproštění a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	260,650	260,650	34,50	8 992,43	8 992,43	CS ÚRS 2019 01

záryp_1		(15,25*16,00)+(2,70*1,50)+(3,00*4,20) " plocha zárypu po demolicí objektu		260,650			
5	K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně užití parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	324,000	324,000	4 471,20 CS ÚRS 2019 01
		zatrávnění		324,000			
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,100	8,100	1 024,65 CS ÚRS 2019 01
		zatrávnění*0,025		8,100			
7	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	324,000	324,000	4 471,20 CS ÚRS 2019 01
		zatrávnění		324,000			
		18,00*18,00 " plocha osetí terénních úprav					
		Zakládání - CPV 45111230-9		21 506,91		21 506,91	
8	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	260,650	260,650	5 994,95 CS ÚRS 2019 01
		(15,25*16,00)+(2,70*1,50)+(3,00*4,20) " plocha zárypu po demolicí objektu		260,650			
9	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	299,748	299,748	15 511,96 CS ÚRS 2019 01
		(15,25*16,00)+(2,70*1,50)+(3,00*4,20) " plocha zárypu po demolicí objektu		260,650			
		260,65*1,15 Přepočtené koeficientem množství		299,748			
		Svislé a kompletní konstrukce - CPV 45262520-2		10 574,25		10 574,25	
10	K	310279842	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovým nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdí tl. do 300 mm	m3	3,065	3 450,00	10 574,25 CS ÚRS 2019 01
		3*(1,05*2,10*0,30)+2*(1,20*1,50*0,30) " zazdění otvorů do hlavní budovy (dveře a podávací okna)		3,065			
		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - CPV 45262520-2		17 943,45		17 943,45	
11	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	5,000	1 380,00	6 900,00 CS ÚRS 2019 01
		3+2 " omítka zazdění otvorů do hlavní budovy (dveře a podávací okna)		5,000			
12	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	106,700	106,700	11 043,45 CS ÚRS 2019 01

fasáda

(16,00*5,75)+(4,20*3,50)

106,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání - CPV 45111100-9

130 035,11 131 967,39

13	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	106,700	106,700	51,75	5 521,73	5 521,73 CS ÚRS 2019 01
fasáda					106,700				
14	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111 nebo -1112	m2	3 201,000	3 201,000	1,15	3 681,15	3 681,15 CS ÚRS 2019 01
fasáda*30 " pronájem lešení na 30 dnů					3 201,000				
15	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	106,700	106,700	34,50	3 681,15	3 681,15 CS ÚRS 2019 01
fasáda					106,700				
16	K	962081141	Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m2	13,450	13,450	34,50	464,03	464,03 CS ÚRS 2019 01
(1,50*1,50)+(1,00*2,00)+(2,10*0,80)+(2,00*2,00)+2*(2,20*0,80) " vybourání skobetonových konstrukcí					13,450				
17	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,400	5,400	11,50	62,10	62,10 CS ÚRS 2019 01
3*(0,90*2,00) " vybourání ocelových zárubní v obvodové zdi hlavní budovy					5,400				
18	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	2,160	2,160	11,50	24,84	24,84 CS ÚRS 2019 01
3*(0,60*1,20) " vybourání plastových oken pro další použití					2,160				
19	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	4,800	4,800	11,50	55,20	55,20 CS ÚRS 2019 01
2*(1,20*2,00) " vybourání plastových oken pro další použití					4,800				
20	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	24,000	24,000	11,50	276,00	276,00 CS ÚRS 2019 01
(2+3)*(2,40*2,00) " vybourání plastových oken pro další použití					24,000				
21	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	5,400	5,400	2 070,00	11 178,00	11 178,00 CS ÚRS 2019 01

		(3*4)*0,45 " vyvrtání otvorů pro odvodnění suterénu - odhad		5,400					
22	K 981013314	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápencementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	1 193,000	1 193,000	74,75	89 176,75	89 176,75	CS ÚRS 2019 01
		(2,70+1,50)*0,30*2,70 " obvodové nosné zdi venkovního vstupu		3,402					
		(4,20+3,00)*0,30*3,30 " obvodové nosné zdi přístavku		7,128					
		((15,25+15,25)*0,60*3,75)+(16,00*0,30*3,75) " obvodové nosné zdi kuchyně 1 np		86,625					
		((15,25+16,00+15,25)*0,60*0,90)+(15,25*0,60*0,90) " obvodové nosné zdi kuchyně 1 pp nad terénem		33,345					
		(2,50+9,90+2,15+5,85+1,85+5,80+2*1,35+3,50)*0,10*3,75+(3,70+2,40+6,00+1,25+1,55+1,25+1,25+8,80)*0,15*3,75 " vnitřní přčky		31,331					
		(3,15+3,75)*0,45*3,75+2*(0,45*0,60*3,75) " vnitřní nosné zdi a pilíře 1 NP		13,569					
		2*(13,00*16,00*0,25) " konstrukce stropu nad 1 pp a 1 np		104,000					
OK		Meziosočet - celkový objem konstrukcí		279,500					
		OK/OP*100 " = 23,428% podíl konstrukcí		23,428					
OP		(2,70*1,50*4,40)+(13,00*16,00*5,45)+(3,00*4,20*3,30) " obestavěný objem budovy		1 193,000					
23	K 981513111	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu vápennou nebo vápencementovou z cihel, tvárníc, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázdného	m3	23,431	23,431	460,00	10 778,26	10 778,26	CS ÚRS 2019 01
		(15,25+12,90+15,25)*0,60*0,30 " odbourání obvodových zdí 1 pp na -0,300		7,812					
		(4*4,40+1,55+2,80+2,90+14,95+3*5,70+2,05+8,00+2,95+2*3,10)*0,10+2,75+(4,45+2,40+5,90)*0,15*2,75 " příčky 1 pp		15,619					
		Součet		23,431					
24	K 981513114	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu	m3	8,120	11,175	632,50	5 135,90	7 068,19	CS ÚRS 2019 01
		2,50 " odhad schodiště 1 pp - 1 np		2,500					
		1,75 " odhad venkovního schodiště 1 np		1,750					
		(15,25+3,10)*0,60*0,30+(2,70+1,50)*0,45*0,30 " odbourání základů mimo 1 pp na -0,300		3,870					
		Součet		8,120					

D 997 Přesun sutě - CPV 45111220-6 90 934,67 125 560,13

25	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičho zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	t	582,258	642,440	80,50	46 871,77	51 716,42	CS ÚRS 2019 01
26	K	997006007	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičho zařízení ze zdiva železobetonového	t	19,569	26,820	80,50	1 575,30	2 159,01	CS ÚRS 2019 01
27	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	91,039	158,593	46,00	4 187,79	7 295,28	CS ÚRS 2019 01
(582,258+15,352)-zášyp*1,90 " odvoz přebytku sutí na skládku					82,486					
1,191 " odvoz odpadu: O 170203 na skládku					1,191					
6,259 " odvoz odpadu N 170301 na skládku					6,259					
1,103 " odvoz odpadu N 170202 na skládku					1,103					
Součet					91,039					
odvoz_skládka										
28	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1 092,468	1 903,120	11,50	12 563,38	21 885,88	CS ÚRS 2019 01
odvoz_skládka*12 " dalších 12km na skládku					1 092,468					
29	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	82,486	148,760	230,00	18 971,78	34 214,80	CS ÚRS 2019 01
(582,258+15,352)-zášyp*1,90 " poplatek za uložení přebytku sutí na skládku					82,486					
30	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	1,103	1,140	1 380,00	1 522,14	1 573,20	CS ÚRS 2019 01
31	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	1,191	2,133	1 380,00	1 643,58	2 943,54	CS ÚRS 2019 01
32	K	997223846	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 301	t	6,259	6,560	575,00	3 598,93	3 772,00	
D 998 Přesun hmot - CPV 45111220-6								966,83	966,83	
33	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	7,006	7,006	138,00	966,83	966,83	CS ÚRS 2019 01
D PSV Práce a dodávky PSV								14 762,66	14 762,67	

D	712	Povlakové krytiny - CPV 45111300-1					7 711,61	7 711,61
34	K	712300833	Odsranění ze stěch plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	447,050	447,050	17,25	7 711,61 CS ÚRS 2019 01
(2,70*1,50)+2*(13,00*16,00)+2*(16,00*0,45)+(3,00*4,20) "					447,050			
odsranění střešní krytiny (původní + nová krytina)					447,050			
D	713	Izolace tepelné - CPV 45111300-1					3 875,21	3 875,21
35	K	713140823	Odsranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stěch plochých nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	224,650	224,650	17,25	3 875,21 CS ÚRS 2019 01
(13,00*16,00)+(2,70*1,50)+(3,00*4,20) " odsranění tepelné izolace střešy (polystyren)					224,650			
D	764	Konstrukce klempířské - CPV 45261310-0					2 705,95	2 705,95
36	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	1,000	1,000	345,00	345,00 CS ÚRS 2019 01
1 " napojení dešťového svodu na stávající					1 000			
37	K	764518423	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	4,500	4,500	517,50	2 328,75 CS ÚRS 2019 01
4,50 " doplnění dešťového svodu					4,500			
38	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	0,014	2 300,00	32,20 CS ÚRS 2019 01
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - CPV 45442100-8					469,89	469,89
39	K	784181011	Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,215	10,215	46,00	469,89 CS ÚRS 2019 01
3*(1,05*2,10)+2*(1,20*1,50) " vymalby zazděných otvorů do hlavní budovy (dveře a podávací okna)					10,215			
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby - CPV 45111300-1					36 800,00	36 800,00
40	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zerní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	128,000	128,000	287,50	36 800,00 CS ÚRS 2019 01
4*4*8 " odstrojení a vyklizení objektu (chlazení, příprava TUV)					128,000			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					28 750,00	28 750,00
D	VRN3	Zařízení staveniště - CPV 45113000-2					28 750,00	28 750,00

41	K	030001000	Zařízení staveníště	Kč	1,000	1,000	28 750,00	28 750,00	28 750,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---------------------	----	-------	-------	-----------	-----------	-----------	----------------

▼ náklady na zabezpečení a ostraňu staveníště

1,000

Karel Žila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	Množství skutečnost	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] SoD	Cena celkem [CZK] skutečnost	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem										
D	HSV		Práce a dodávky HSV					236 403,22	305 458,13	
D	1		Zemní práce					4 812,92	4 812,92	
1	K	181301105	Rozproštění a urovnění omnice v rovině nebo ve svalu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m ²	63,000	63,000	34,50	2 173,50	2 173,50	CS ÚRS 2019 01
					63,000					
2	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svalu do 1:5	m ²	85,800	85,800	13,80	1 184,04	1 184,04	CS ÚRS 2019 01
			zatravnění		85,800					
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,145	2,145	126,50	271,34	271,34	CS ÚRS 2019 01
			zatravnění 0,025		2,145					
4	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílu v homině tř 1 až 4 se zhutněním	m ²	85,800	85,800	13,80	1 184,04	1 184,04	CS ÚRS 2019 01
			zatravnění		85,800					
			5,50*15,60 " plocha osetí terénních úprav							
D	3		Svislé a kompletní konstrukce - CPV 45262520-2					7 824,60	7 824,60	
5	K	310279842	Zastávka otvorů ve zdivu nadzákladovým nepalenyými tvárnými plochy přes 1 m ² do 4 m ² , ve zdi tl. do 300 mm	m ³	2,268	2,268	3 450,00	7 824,60	7 824,60	CS ÚRS 2019 01
			4*10,90*2,10*0,30 " zazdění otvorů v obvodové zdi strojovny		2,268					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - CPV 45262520-2					11 080,02	11 080,02	

6	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2 4 " vnitřní omítka zazděných otvorů v obvodové zdi strojovny	kus	4,000	4,000	1 380,00	5 520,00	5 520,00 CS ÚRS 2019 01
7	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně čístenosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	53,720	53,720	103,50	5 560,02	5 560,02 CS ÚRS 2019 01
13,60*3,95 " oprava venkovní omítky po odbourání přístavku včetně omítky zazdění otvorů 13,60*3,95 " oprava venkovní omítky po odbourání přístavku včetně omítky zazdění otvorů									
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání - CPV 45111100-9									
8	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř 3 do 200 kg/m2 šířky tř SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	125,800	125,800	51,75	6 510,15	6 510,15 CS ÚRS 2019 01
13,60*3,95 " oprava venkovní omítky po odbourání přístavku včetně omítky zazdění otvorů (13,60*4,70)+(13,60*1,20)/2 " sjednocení šířky budovy strojovny									
Součet									
9	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111 nebo -1112	m2	3 774,000	3 774,000	1,15	4 340,10	4 340,10 CS ÚRS 2019 01
nálež. fasády 30 " pronajem lešení na 30 dní									
10	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	125,800	125,800	34,50	4 340,10	4 340,10 CS ÚRS 2019 01
nálež. fasády									
11	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,400	6,400	11,50	73,60	73,60 CS ÚRS 2019 01
4*(0,80*2,00) " vybourání ocelových zárubní v obvodové zdi strojovny									
12	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	9,258	9,258	17,25	159,70	159,70 CS ÚRS 2019 01
7*(1,15*1,15) " demontáž plastových oken pro další použití									
13	K	981013314	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdíva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podlím konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	230,996	230,996	80,50	18 595,18	18 595,18 CS ÚRS 2019 01
(4,00+13,60+4,00)*3,17*0,30 " obvodové nosné zdi 2*(4,00*0,15*3,17)+2*(2,00*0,15*3,17)+(5,85*0,15*3,17) " vnitřní příčky 2*(0,70+0,35)*0,15*2,30 " zdi venkovního schodiště (4,60*13,60*0,30) " konstrukce stropu nad 1 np									

OK		Mezsoučet - celkový objem konstrukcí		48,523					
OP		OK/OP*100 " " = 21,006% podíl konstrukcí		21,006					
		(4,30*13,60*3,95) " obestavěný objem budovy		230,996					
VCP	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu	m3	0,000	53,668	632,50	0,00	33 945,01 CS ÚRS 2019 01
14	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého	m3	20,460	0,000	575,00	11 764,50	0,00 CS ÚRS 2019 01
		(4,30*13,60*0,30) " plocha podlahy		17,544					
		(4,00-13,60-4,00)*0,45*0,30 " odbourání základů na -0,300		2,916					
		Součet		20,460					
D		Přesun sutě		70 681,28		117 555,68			
15	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičích zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	t	104,981	138,610	80,50	8 450,97	11 158,11 CS ÚRS 2019 01
16	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičích zařízení ze zdiva betonového	t	45,012	118,070	80,50	3 623,47	9 504,64 CS ÚRS 2019 01
17	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	151,227	258,312	46,00	6 956,44	11 882,35 CS ÚRS 2019 01
18	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Připlatek k ceně za každý další 1 započítat 1 km	t	1 814,724	3 099,744	11,50	20 869,33	35 647,06 CS ÚRS 2019 01
		151,227*12 "Přepočtené koeficientem množství		1 814,724					
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	45,012	118,070	138,00	6 211,66	16 293,66 CS ÚRS 2019 01
20	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	103,948	138,610	230,00	23 908,04	31 880,30 CS ÚRS 2019 01
21	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,108	0,312	1 380,00	149,04	430,56 CS ÚRS 2019 01
22	K	997223846	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 301	t	0,891	1,320	575,00	512,33	759,00
D		Přesun hmot		643,36		643,36			
23	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	4,662	4,662	138,00	643,36	643,36 CS ÚRS 2019 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

66 827,71

66 827,71

D 712

Povlakové krytiny - CPV 45111300-1

24	K	712300833	Odstanění ze střešních plochých do 10° krytiny povlakové trávě	m2	63,670	63,670	17,25	1 098,31	1 098,31	CS ÚRS 2019 01
2*(4,30*0,45)+(4,60*13,00) "odstranění střešní krytiny					63,670					

D 713

Izolace tepelné - CPV 45111300-1

25	K	713140821	Odstanění tepelné izolace bážných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střešních plochých nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	59,800	59,800	17,25	1 031,55	1 031,55	CS ÚRS 2019 01
(4,60*13,00) "odstranění izolace střechy					59,800					

D 767

Konstrukce zámečnické - CPV 45421000-4

26	K	767832101	Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva se suchovodem	m	9,800	9,800	1 207,50	11 833,50	11 833,50	CS ÚRS 2019 01
9,80 " nový požární žebřík					9,800					
27	K	767832801	Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem	m	4,700	4,700	34,50	162,15	162,15	CS ÚRS 2019 01
4,70 " stávající požární žebřík nad střešinou					4,700					
28	M	553417699	požární žebřík včetně suchovodu a ochranného koše, žárové zinkování, nátěr	kus	1,000	1,000	28 980,00	28 980,00	28 980,00	
1 " požární žebřík PZ l=10,80m					1,000					

29 K 767834112

Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, přípevného svařování

29	K	767834112	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, přípevného svařování	m	9,800	9,800	115,00	1 127,00	1 127,00	CS ÚRS 2019 01
9,80 " nový požární žebřík					9,800					

30 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

30	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,125	0,125	2 300,00	287,50	287,50	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	----------	--------	--------	----------------

D 783

Dokončovací práce - nátěry - CPV 45442110-1

31	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	125,800	125,800	69,00	8 680,20	8 680,20	CS ÚRS 2019 01
nátěr, fasády " nátěr opravy venkovní omítky po odbourání přístavku včetně nátěru zbylé plochy štitu budovy pro sjednocení barevnosti objektu					125,800					
32	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	125,800	125,800	103,50	13 020,30	13 020,30	CS ÚRS 2019 01

nálěr_fasády " nálěr opravy venkovní omítky po odbourání
přístavku včetně nálěru zbýlé plochy štitu budovy pro sjednocení
barevnosti objektu

125 800

D 784		Dokončovací práce - malby a tapety - CPV 45442100-8					607,20		607,20
33	K 784181011	Pačtkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,200	13,200	45,00	607,20	607,20	CS ÚRS 2019 01
VV		4*(1,50*2,20) " vnitřní omítka zazděných otvorů v obvodové zdi strojovny					13,200		

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					28 750,00		28 750,00
D VRN3		Zařízení staveniště - CPV 45113000-2					28 750,00		
34	K 030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1,000	28 750,00	28 750,00	28 750,00	CS ÚRS 2019 01

1 " náklady na zabezpečení a ostrahu staveniště

1,000

Příloha č. 2

Oceněný soupis prací s výkazem výměr ze dne 12. 4. 2019 (původní)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1011-02-19

Stavba: Demolice objektů v areálu dolu Kohinoor

KSO: 815 99 1

Místo: k.ú. Mariánské Radčice

CZ-CPV: 45111100-9

CC-CZ: 12517

Datum: 12.4.2019

CZ-CPA: 41.00.21

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087

DIČ: CZ 25397087

Projektant:

Ing. Jana Chotová

IČ: 14822814

DIČ: CZ6254240003

Zpracovatel:

Karel Žila

IČ: 43243185

DIČ: neplátce DPH

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

638 815,15

DPH základ přenesení 21,00%
sniž. přenesení 15,00%

Základ daně
638 815,15
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v

CZK

638 815,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1011-02-19

Stavba: Demolice objektů v areálu dolu Kohinoor

Místo: k.ú. Mariánské Radčice

Datum: 12.04.2019

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant: Ing. Jana Chotová

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel: Karel Žila

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		638 815,15	638 815,15	
A 1393	Likvidace bývalé kuchyně v areálu Kohinoor	402 411,93	402 411,93	STA
A 1394	Likvidace objektu přístavby strojovny	236 403,22	236 403,22	STA

LP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů v areálu dolu Kohinoor

Objekt:

A 1393 - Likvidace bývalé kuchyně v areálu Kohinoor

KSO:

Místo: k.ú. Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 12.04.2019

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087

DIČ: CZ 25397087

Projektant:

Ing. Jana Chotová

IČ: 14822814

DIČ: CZ6254240003

Zpracovatel:

Karel Žíla

IČ: 43243185

DIČ: neplátce DPH

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

402 411,93

DPř zákl. přenesená
sníž. přenesená

Základ daně
402 411,93
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

402 411,93

6/9

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů v areálu dolu Kohinoor

Objekt:

A 1393 - Likvidace bývalé kuchyně v areálu Kohinoor

Misto:

k.ú. Mariánské Radčice

Datum:

12.04.2019

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant:

Ing. Jana Chotová

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

Karel Žíla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							402 411,93	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				322 099,27	
D	1		Zemní práce - CPV 45112400-9				50 138,05	
1	K	162301151	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	271,118	28,75	7 794,64	CS ÚRS 2019 01
	vv		zásyp "přemístění předrcené suti pro zásyp 1.pp		271,118			
2	K	167101152	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7	m3	271,118	40,25	10 912,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		zásyp "naložení předrcené suti pro zásyp 1.pp		271,118			
3	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách (11,70*14,95*(2,75-1,20)) * zásyp suterénu předrcenou suti na -0,300	m3	271,118	46,00	12 471,43	CS ÚRS 2019 01
	vv	zásyp			271,118			
4	K	181301105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	260,650	34,50	8 992,43	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce					
	vv	zásyp_1	- zrušitelnou zemínou dodá objednatel na místo zpracování (15,25*16,00)*(2,70*1,50)+(3,00*4,20) * plocha zásypu po demolici objektu		260,650			
5	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	324,000	13,80	4 471,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		zatrávnění		324,000			
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,100	126,50	1 024,65	CS ÚRS 2019 01
	vv		zatrávnění 0,025		8,100			
7	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	324,000	13,80	4 471,20	CS ÚRS 2019 01
	vv	zatrávnění	18,00*18,00 * plocha osetí terénních úprav		324,000			
D	2		Zakládání - CPV 45111230-9				21 506,91	
8	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	260,650	23,00	5 994,95	CS ÚRS 2019 01
	vv		(15,25*16,00)+(2,70*1,50)+(3,00*4,20) * plocha zásypu po demolici objektu		260,650			
9	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	299,748	51,75	15 511,96	CS ÚRS 2019 01
	vv		(15,25*16,00)+(2,70*1,50)+(3,00*4,20) * plocha zásypu po demolici objektu		260,650			
	vv		260,65*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		299,748			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce - CPV 45262520-2				10 574,25	
10	K	310279842	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, ve zdi tl. do 300 mm	m3	3,065	3 450,00	10 574,25	CS ÚRS 2019 01
	vv		3*(1,05*2,10*0,30)+2*(1,20*1,50*0,30) * zazdění otvorů do hlavní budovy (dveře a podávací okna)		3,065			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - CPV 45262520-2				17 943,45	
11	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	5,000	1 380,00	6 900,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		3*2 " omítka zazdění otvorů do hlavní budovy (dveře a podávací okna)		5,000			
12	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	106,700	103,50	11 043,45	CS ÚRS 2019 01
	vv	fasáda	(16,00*5,75)+(4,20*3,50)		106,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání - CPV 45111100-9				130 035,11	
13	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	106,700	51,75	5 521,73	CS ÚRS 2019 01
	vv		fasáda		106,700			
14	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	3 201,000	1,15	3 681,15	CS ÚRS 2019 01
	vv		fasáda 30 " pronájem lešení na 30 dnů		3 201,000			

15	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m ²	106,700	34,50	3 681,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		fasáda		106,700			
16	K	962081141	Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm (1,50*1,50)+(1,00*2,00)+(2,10*0,80)+(2,00*2,00)+2*(2,20*0,80)	m ²	13,450	34,50	464,03	CS ÚRS 2019 01
	VV		" vybourání sklobetonových konstrukcí		13,450			
17	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ² 3*(0,90*2,00) " vybourání ocelových zárubní v obvodové zdi hlavní budovy	m ²	5,400	11,50	62,10	CS ÚRS 2019 01
	VV				5,400			
18	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m ² 3*(0,60*1,20) " vybourání plastových oken pro další použití	m ²	2,160	11,50	24,84	CS ÚRS 2019 01
	VV				2,160			
19	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m ² 2*(1,20*2,00) " vybourání plastových oken pro další použití	m ²	4,800	11,50	55,20	CS ÚRS 2019 01
	VV				4,800			
20	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m ² (2+3)*(2,40*2,00) " vybourání plastových oken pro další použití	m ²	24,000	11,50	276,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				24,000			
21	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm (3*4)*0,45 " vyvrtání otvorů pro odvodnění suterénu - odhad	m	5,400	2 070,00	11 178,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				5,400			
22	K	981013314	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 % (2,70+1,50)*0,30*2,70 " obvodové nosné zdi venkovního vstupu (4,20+3,00)*0,30*3,30 " obvodové nosné zdi přístavku ((15,25+15,25)*0,60*3,75)+(16,00*0,30*3,75) " obvodové nosné zdi kuchyně 1 np ((15,25+16,00+15,25)*0,60*0,90)+(15,25*0,60*0,90) " obvodové nosné zdi kuchyně 1 pp nad terénem (2,50+9,90+2,15+5,85+11,85+5,80+2*1,35+3,50)*0,10*3,75+(3,70+2,40+6,00+1,25+1,55+1,25+1,25+8,80)*0,15*3,75 " vnitřní příčky (3,15+3,75)*0,45*3,75+2*(0,45*0,60*3,75) " vnitřní nosné zdi a pilíře 1 NP 2*(13,00*16,00*0,25) " konstrukce stropu nad 1 pp a 1 np Mezisoučet - celkový objem konstrukcí OK/OP*100 " = 23,428% podíl konstrukcí (2,70*1,50*4,40)+(13,00*16,00*5,45)+(3,00*4,20*3,30) " obestavěný objem budovy	m ³	1 193,000	74,75	89 176,75	CS ÚRS 2019 01
	VV				3,402			
	VV				7,128			
	VV				86,625			
	VV				33,345			
	VV				31,331			
	VV				13,669			
	VV				104,000			
	VV	OK			279,500			
	VV				23,428			
	VV	OP			1 193,000			
23	K	981513111	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázdného (15,25+12,90+15,25)*0,60*0,30 " odbourání obvodových zdi 1 pp na -0,300 (4*4,40+1,55+2,80+2,90+14,95+3*5,70+2,05+8,00+2,95+2*3,10)*0,10+2,75*(4,45+2,40+5,90)*0,15*2,75 " příčky 1 pp Součet	m ³	23,431	460,00	10 778,26	CS ÚRS 2019 01
	VV				7,812			
	VV				15,619			
	VV				23,431			
24	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu 2,50 " odhad schodiště 1 pp - 1 np 1,75 " odhad venkovního schodiště 1 np (15,25+3,10)*0,60*0,30+(2,70+1,50)*0,45*0,30 " odbourání základů mimo 1 pp na -0,300 Součet	m ³	8,120	632,50	5 135,90	CS ÚRS 2019 01
	VV				2,500			
	VV				1,750			
	VV				3,870			
	VV				8,120			
D	997		Přesun sutě - CPV 45111220-6				90 934,67	
25	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	t	582,258	80,50	46 871,77	CS ÚRS 2019 01
26	K	997006007	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového	t	19,569	80,50	1 575,30	CS ÚRS 2019 01
27	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km (582,258+15,352)-zásy*1,90 " odvoz přebytku suti na skládku 1,191 " odvoz odpadu O 170203 na skládku 6,259 " odvoz odpadu N 170301 na skládku 1,103 " odvoz odpadu N 170202 na skládku Součet	t	91,039	46,00	4 187,79	CS ÚRS 2019 01
	VV				82,486			
	VV				1,191			
	VV				6,259			
	VV				1,103			
	VV	odvoz_skládka			91,039			
28	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km odvoz_skládka*12 " dalších 12km na skládku Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102 (582,258+15,352)-zásy*1,90 " poplatek za uložení přebytku suti na skládku	t	1 092,468	11,50	12 563,38	CS ÚRS 2019 01
	VV				1 092,468			
29	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102 (582,258+15,352)-zásy*1,90 " poplatek za uložení přebytku suti na skládku	t	82,486	230,00	18 971,78	CS ÚRS 2019 01
	VV				82,486			
30	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	1,103	1 380,00	1 522,14	CS ÚRS 2019 01

31	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	1,191	1 380,00	1 643,58	CS ÚRS 2019 01	
32	K	997223846	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 301	t	6,259	575,00	3 598,93		
	P		Poznámka k položce cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl. 1 Poznámky k souboru cen						
	D	998	Přesun hmot - CPV 45111220-6				966,83		
33	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	7,006	138,00	966,83	CS ÚRS 2019 01	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 762,66		
	D	712	Povlakové krytiny - CPV 45111300-1				7 711,61		
34	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé (2,70*1,50)+2*(13,00*16,00)+2*(16,00*0,45)+(3,00*4,20) * odstranění střešní krytiny (původní + nová krytina)	m2	447,050	17,25	7 711,61	CS ÚRS 2019 01	
	VV				447,050				
	D	713	Izolace tepelné - CPV 45111300-1				3 875,21		
35	K	713140823	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech plochých nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu, tloušťka izolace přes 100 mm (13,00*16,00)+(2,70*1,50)+(3,00*4,20) " odstranění tepelné izolace střechy (polystyren)	m2	224,650	17,25	3 875,21	CS ÚRS 2019 01	
	VV				224,650				
	D	764	Konstrukce klempířské - CPV 45261310-0				2 705,95		
36	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		1 " napojení dešťového svodu na stávající		1,000				
37	K	764518423	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	4,500	517,50	2 328,75	CS ÚRS 2019 01	
	VV		4,50 " doplnění dešťového svodu		4,500				
38	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	2 300,00	32,20	CS ÚRS 2019 01	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - CPV 45442100-8				469,89		
39	K	784181011	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,215	46,00	469,89	CS ÚRS 2019 01	
	VV		3*(1,05*2,10)+2*(1,20*1,50) " výmalby zazděných otvorů do hlavní budovy (dveře a podávací okna)		10,215				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby - CPV 45111300-1				36 800,00		
40	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	128,000	287,50	36 800,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		4*4*8 " odstojení a vyklizení objektu (chlazení, příprava TUV)		128,000				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 750,00		
	D	VRN3	Zařízení staveniště - CPV 45113000-2				28 750,00		
41	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	28 750,00	28 750,00	CS ÚRS 2019 01	
	P		Poznámka k položce						
	VV		Zařízení staveniště - náklady na zabezpečení a ostrahu staveniště						
			1 " náklady na zabezpečení a ostrahu staveniště		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů v areálu dolu Kohinoor

Objekt:

A 1394 - Likvidace objektu přístavby strojovny

KSO:

Místo: k.ú. Mariánské Radčice

CC-CZ:

Datum: 12.04.2019

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

IČ:

25397087

DIČ:

CZ 25397087

Projektant:

Ing. Jana Chotová

IČ:

14822814

DIČ:

CZ6254240003

Zpracovatel:

Karel Žíla

IČ:

43243185

DIČ:

neplátce DPH

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

236 403,22

DPH základ. přenesená
sníž. přenesená

Základ daně
236 403,22
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

236 403,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektů v areálu dolu Kohinoor

Objekt:

A 1394 - Likvidace objektu přístavby strojovny

Místo:

k.ú. Mariánské Radčice

Datum:

12.04.2019

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant:

Ing. Jana Chotová

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

Karel Žižla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							236 403,22	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				140 825,51	
D		1	Zemní práce				4 812,92	
1	K	181301105	Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	63,000	34,50	2 173,50	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce</i>					
	VV		- zúrodňitelnou zeminu dodá objednatel na místo zpracování 4,50*14,00 " plocha zásypu po demolici objektu		63,000			
2	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	85,800	13,80	1 184,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		zatravnění		85,800			
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,145	126,50	271,34	CS ÚRS 2019 01
	VV		zatravnění 0,025		2,145			
4	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	85,800	13,80	1 184,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		zatravnění 5,50*15,60 " plocha osetí terénních úprav		85,800			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce - CPV 45262520-2				7 824,60	
5	K	310279842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	2,268	3 450,00	7 824,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		4*(0,90*2,10)*0,30 " zazdění otvorů v obvodové zdi strojovny		2,268			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - CPV 45262520-2				11 080,02	
6	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	4,000	1 380,00	5 520,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		4 " vnitřní omítka zazděných otvorů v obvodové zdi strojovny		4,000			
7	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	53,720	103,50	5 560,02	CS ÚRS 2019 01
	VV		13,60*3,95 " oprava venkovní omítky po odbourání přístavku včetně omítky zazdění otvorů		53,720			
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání - CPV 45111100-9				45 783,33	
8	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	125,800	51,75	6 510,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		13,60*3,95 " oprava venkovní omítky po odbourání přístavku včetně omítky zazdění otvorů		53,720			
	VV		(13,60*4,70)+(13,60*1,20)/2 " sjednocení šlitu budovy strojovny		72,080			
	VV	nátěr_fasády	Součet		125,800			
9	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	3 774,000	1,15	4 340,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		nátěr_fasády 30 " pronájem lešení na 30 dní		3 774,000			
10	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	125,800	34,50	4 340,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		nátěr_fasády		125,800			
11	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,400	11,50	73,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		4*(0,80*2,00) " vybourání ocelových zárubní v obvodové zdi strojovny		6,400			
12	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	9,258	17,25	159,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		7*(1,15*1,15) " demontáž plastových oken pro další použití		9,258			
13	K	981013314	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	230,996	80,50	18 595,18	CS ÚRS 2019 01
	VV		(4,00+13,60+4,00)*3,17*0,30 " obvodové nosné zdi		20,542			
	VV		2*(4,00*0,15*3,17)+2*(2,00*0,15*3,17)+(5,85*0,15*3,17) " vnitřní příčky		8,488			
	VV		2*(0,70+0,35)*0,15*2,30) " zdi venkovního schodiště		0,725			
	VV		(4,60*13,60*0,30) " konstrukce stropu nad 1 np		18,768			
	VV	OK	Mezisoučet - celkový objem konstrukcí		48,523			
	VV		OK/OP 100 " = 21,006% podíl konstrukcí		21,006			
	VV	OP	(4,30*13,60*3,95) " obestavěný objem budovy		230,996			

14

14	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého (4,30*13,60*0,30) " plocha podlahy (4,00+13,60+4,00)*0,45*0,30 " odbourání základů na -0,300 Součet	m3	20,460	575,00	11 764,50	CS ÚRS 2019 01
	VV				17,544			
	VV				2,916			
	VV				20,460			
	D	997	Přesun sutě				70 681,28	
15	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	t	104,981	80,50	8 450,97	CS ÚRS 2019 01
16	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového	t	45,012	80,50	3 623,47	CS ÚRS 2019 01
17	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	151,227	46,00	6 956,44	CS ÚRS 2019 01
18	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1 814,724	11,50	20 869,33	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- dalších 12km na skládku					
	VV		151,227*12 "Přepočtené koeficientem množství		1 814,724			
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	45,012	138,00	6 211,66	CS ÚRS 2019 01
20	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	103,948	230,00	23 908,04	CS ÚRS 2019 01
21	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,108	1 380,00	149,04	CS ÚRS 2019 01
22	K	997223846	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 301	t	0,891	575,00	512,33	
	P		Poznámka k položce:					
	P		cena je upravena dle místné příslušné skládky dle čl. 1 Poznámky k souboru cen					
	D	998	Přesun hmot				643,36	
23	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	4,662	138,00	643,36	CS ÚRS 2019 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				66 827,71	
	D	712	Povlakové krytiny - CPV 45111300-1				1 098,31	
24	K	712300833	Odstanění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	63,670	17,25	1 098,31	CS ÚRS 2019 01
	VV		2*(4,30*0,45)+(4,60*13,00) " odstranění střešní krytiny		63,670			
	D	713	Izolace tepelné - CPV 45111300-1				1 031,55	
25	K	713140821	Odstanění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech plochých nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	59,800	17,25	1 031,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		(4,60*13,00) " odstranění izolace střechy		59,800			
	D	767	Konstrukce zámečnické - CPV 45421000-4				42 390,15	
26	K	767832101	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem	m	9,800	1 207,50	11 833,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		9,80 " nový požární žebřík		9,800			
27	K	767832801	Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem	m	4,700	34,50	162,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		4,70 " stávajícípožární žebřík nad střechou		4,700			
28	M	553417699	požární žebřík včetně suchovodu a ochranného koše, žárové zinkování, nátěr	kus	1,000	28 980,00	28 980,00	
	VV		1 " požární žebřík PZ l=10,80m		1,000			
29	K	767834112	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného svařováním	m	9,800	115,00	1 127,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		9,80 " nový požární žebřík		9,800			
30	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,125	2 300,00	287,50	CS ÚRS 2019 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry - CPV 45442110-1				21 700,50	
31	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	125,800	69,00	8 680,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		nátěr _fasády " nátěr opravy venkovní omítky po odbourání přístavku včetně nátěru zbylé plochy štitu budovy pro sjednocení barevnosti objektu		125,800			
32	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	125,800	103,50	13 020,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		nátěr _fasády " nátěr opravy venkovní omítky po odbourání přístavku včetně nátěru zbylé plochy štitu budovy pro sjednocení barevnosti objektu		125,800			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - CPV 45442100-8				607,20	
33	K	784181011	Pačkování dvojnásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,200	46,00	607,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		4*(1,50*2,20) " vnitřní omítka zazděných otvorů v obvodové zdi strojovny		13,200			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 750,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště - CPV 45113000-2				28 750,00	

34	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	28 750,00	28 750,00 CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce				
			Zařízení staveniště - náklady na zabezpečení a ostrahu staveniště				
	VV		1 " náklady na zabezpečení a ostrahu staveniště		1,000		